
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2024                                                                                                        № 158 

 

г. Яранск 
 

Об отмене решения 

Яранской городской Думы от 26.07.2024 № 130 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Яранского городского 

поселения Яранского района Кировской области, в связи с возникновением 

спорной ситуации, подлежащей разрешению в судебном порядке, Яранская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Решение Яранской городской Думы от 26.07.2024 № 130 «Об 

утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества 

муниципального образования Яранское городское поселение Кировской 

области на 2024 год» отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Яранского района Кировской области разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Яранский муниципальный район Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования 
 

Председатель  

Яранской городской Думы  

 

  М.М. Ванчугов 

 Глава Яранского 

городского поселения 

 

                           В.Е. Жиров 
 

 

 


